
                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

         

                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                          Wałcz, dnia 04.11.2016 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

    

107 Szpital Wojskowy z Przychodnią S.P.Z.O.Z., w Wałczu przy ul. Kołobrzeskiej 44,
działając na podstawie przepisów art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, 
przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. na dostawę materiałów 
jednorazowego użytku, materiału wiskoelastycznego, stomatologii, jednorazowych materiałów hemostatycznych i 
laparoskopowych – znak sprawy 33 med 2016

1.Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
                                                  
                                                         
                                                               1.3  00.000,00   złotych   PLN brutto. 

  2.  Złożone oferty:

Nr 
oferty

Wykonawca Cena oferty
brutto (PLN)

Termin
wykonania
zamówienia

Zadania
Numer

1 Skamex Sp. z o.o.; Sp.k.
ul. Częstochowska 38/52
97-300 Piotrków Trybunalski

273.776,60 2 dni 3 – 1.605,15 PLN ; 9 – 119.730,96 PLN
10 – 25.475,04 PLN; 11 – 4.795,20 PLN
12 – 5.167,80 PLN ; 14 – 31.639,25 PLN
16 – 6.048,00 PLN; 27 – 12.981,60 PLN
30 – 864,00 PLN ; 31 – 1.539,00 PLN
34 – 10.400,40 PLN ; 35 – 475,20 PLN
36 – 1.555,20 PLN ; 69 – 1.706,40 PLN
76 – 17.820,00 PLN ; 79 – 2.808,00 PLN
85 – 5.140,80 PLN ; 91A – 7.4763,60 PLN
97 – 1.555,20 PLN ; 118 – 2.851,20 PLN
128 – 3.445,20 PLN ; 129 – 7.306,20 PLN
133 – 1.101,60 PLN ; 144 – 885,60 PLN
155 – 338,25 PLN 

2 Bialmed Sp. z o.o.
ul. M. Konopnickiej 11a
12 – 230 Biała Piska

262.028,53 2 dni 2 – 810,00 PLN ; 3 – 1.845,00 PLN
4 – 2.160,00 PLN ; 4A – 24.429,60 PLN
5 – 1.797,12 PLN ; 8 – 1.101,60 PLN
9 – 111.126,17 PLN ; 14 – 30.315,60 PLN
16 – 3.402,00 PLN ; 17 – 367,20 PLN
18 – 214,49 PLN ; 24 – 982,80 PLN
28 – 1.468,80 PLN ; 33 – 55,08 PLN
34 – 7.458,48 PLN ; 37 – 2.149,74 PLN
44 – 3.232,44 PLN ; 45 – 3.413,88 PLN
50 – 210,60 PLN ; 51 – 9.219,96 PLN
60 – 4.317,84 PLN ; 66A – 3.240,00 PLN
68 – 6.048,00 PLN ; 72 – 3.434,40 PLN



73 – 11.124,00 PLN ; 85 – 2.116,80 PLN
96 – 6.841,80 PLN ; 97 – 1.296,00 PLN
98 – 2.209,68 PLN ; 99 – 15.639,45 PLN
129 – 6.026,40 PLN ; 132 – 3.604,27 PLN
134 – 736,02 PLN ; 137 – 1.360,80 PLN
138 – 922,50 PLN ; 
134 – Koperta RTG – 2.063,94 PLN

3 Zarys International Group
Sp. z o.o. ; Sp.k.
ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

280.516,11 2 dni 4A – 30.067,20 PLN ; 5 – 2.077,92 PLN
7 – 4.536,00 PLN ; 8 – 939,60 PLN
9 – 106.213,14 PLN ; 10 – 16.001,28 PLN
11 – 4.795,20 PLN ; 12 – 4.383,72 PLN
13 – 1.717,20 PLN ; 16 – 7.560,00 PLN
17 – 302,40 PLN ; 18 – 207,62 PLN
24 – 937,44 PLN ; 31 – 1.674,00 PLN
32 – 60,48 PLN ; 34 – 8.570,88 PLN
37 – 2.677,32 PLN ; 40 – 751,95 PLN
43 – 1.112,40 PLN ; 44 – 4.368,60 PLN
45 – 3.461,94 PLN ; 46 – 604,80 PLN
48 – 1.343,52 PLN ; 50 – 291,60 PLN
51 – 181,44 PLN ; 51A – 7.824,38 PLN
56 – 99,90 PLN ; 57 – 121,50 PLN
57A – 121,50 PLN ; 58 – 1.608,54 PLN
60 – 4.429,08 PLN ; 61 – 3.757,32 PLN
62 – 10.715,29 PLN ; 66 – 213,84 PLN
66A – 3.564,00 PLN ; 67 – 2.219,40 PLN
72 – 3.693,60 PLN ; 75 – 159,84 PLN
80 – 378,00 PLN ; 81 – 235,65 PLN
85 – 2.721,60 PLN ; 91A – 4.860,00 PLN
94 – 446,31 PLN ; 95 – 154,71 PLN
96 – 6.116,26 PLN ; 98 – 2.219,40 PLN
107 – 164,70 PLN ; 111 – 1.085,40 PLN
126 – 226,80 PLN ; 129 – 5.239,80 PLN
130 – 3.844,80 PLN ; 132 – 3.256,20 PLN
133 – 461,70 PLN ; 138 – 1.846,80 PLN
134 – Koperta RTG – 2.177,10 PLN
147 – 518,40 PLN ; 155 – 371,52 PLN
166 – 825,12 PLN

4 Specjalistyczna Hurtownia 
Medyczna Rexomed Sp. z o.o.
ul. Mączna 31
70-780 Szczecin 

308.004,56 2 dni 2 – 972,00 PLN ; 8 – 1.296,00 PLN
9 – 113.378,40 PLN ; 10 – 21.711,24 PLN
12 – 5.043,06 PLN ; 13 – 1.202,04 PLN
14 – 29.881,98 PLN ; 15 – 748,44 PLN
16 – 4.536,00 PLN ; 17 – 367,20 PLN
18 – 217,81 PLN ; 24 – 1.134,00 PLN
28 – 1.922,40 PLN ; 32 – 3.421,44 PLN
33 – 97,31 PLN ; 34 – 6.220,80 PLN
37 – 3.156,84 PLN ; 44 – 4.573,80 PLN
45 – 4.237,92 PLN ; 50 – 275,40 PLN
51 – 219,24 PLN ; 51A – 8.640,00 PLN
56 – 126,36 PLN ; 57A – 203,58 PLN
57 – 1.417,50 PLN ; 60 – 5.447,52 PLN
61 – 4.893,48 PLN ; 66 – 308,88 PLN
66A – 4.806,00 PLN ; 68 – 8.127,00 PLN
81 – 315,90 PLN ; 82 – 741,53 PLN
97 – 1.782,00 PLN ; 98 – 2.592,00 PLN
99 – 16.659,12 PLN ; 100 – 5.013,68 PLN
126 – 320,76 PLN ; 129 – 7.896,60 PLN
131 – 1.600,56 PLN ; 132 – 3.499,20 PLN
134 – 982,80 PLN ; 136 – 2.176,20 PLN
147 – 563,76 PLN ; 169 – 25.276,81 PLN



5 Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego i Weterynaryjnego 
„Centrowet – Cezal Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 133/135
60-543 Poznań

89.200,88 2 dni 7 – 4.320,00 PLN ; 14 – 30.960,36 PLN
15 – 521,64 PLN ; 16 – 3.780,00 PLN
17 – 302,40 PLN ; 33 – 67,92 PLN
34 – 8.339,76 PLN ; 44 – 4.146,12 PLN
51A – 7.603,20 PLN ; 61 – 4.682,88 PLN
81 – 267,30 PLN ; 82 – 756,86 PLN
99 – 15.526,29 ; 134 – 819,72 PLN
135 – 3.283,20 PLN ; 137 – 1.312,63 PLN
143 – 2.068,34 PLN ; 147 – 442,26 PLN

6 Sorimex Sp. z o.o. , Sp.k.
ul. Równinna 25
87-100 Toruń

155.453,36 2 dni 9 – 105.916,68 PLN ; 10 – 16.763,76 PLN
52 – 6.031,58 PLN ; 62 – 10.908,54 PLN
63 – 3.132,00 PLN ; 64 – 1.458,00 PLN
160 – 11.242,80 PLN

7 Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

154.116,11 2 dni 6 – 35.205,84 PLN ; 83 – 56.769,12 PLN
86 – 2.916,00 PLN ; 86A – 3240,00 PLN
87 – 15.647,15 PLN ; 92 – 40.338,00 PLN

8 J.Chodacki, A.Misztal
„Medica” Sp.j.
ul. Przemysłowa 4A
59-300 Lubin

91.971,30 1 dzień 2 – 842,40 PLN ; 3 – 3.136,50 PLN
4A – 26.308,80 PLN ; 5 – 1.825,20 PLN
8 – 1.134,00 PLN ; 14 – 32.277,90 PLN
15 – 574,56 PLN ; 16 – 3.402,00 PLN
17 – 345,60 PLN ; 18 – 280,80 PLN
66A – 3.780,00 PLN ; 84 – 4.687,20 PLN
85 – 2.116,80 PLN ; 96 – 6.755,94 PLN
97 – 2.494,80 PLN ; 98 – 2.008,80 PLN

9 Vygon Polska Sp. z o.o.
ul. Francuska 39/6
03-905 Warszawa

12.156,48 2 dni 27 – 5.400,00 PLN ; 28 – 3.024,00 PLN
29 – 60,48 PLN ; 86A – 2.916,00 PLN
93 – 334,80 PLN ; 111 – 421,20 PLN

10 Sonda W. Makowski i 
Wspólnicy Sp.j.
ul. Poznańska 82B
62-080 Tarnowo Podgórne

46.857,99 2 dni 33 – 62,41 PLN ; 34 – 7.572,96 PLN
44 – 3.812,40 PLN ; 66 – 297,00 PLN
66A – 3.942,00 PLN ; 72 – 3.499,20 PLN
99 – 16.613,61 PLN ; 107 – 206,50 PLN
126 – 204,12 PLN ; 128 – 5.683,39 PLN
132 – 3.571,20 PLN ; 138 – 1.393,20 PLN

11 AKME Sp. z o.o. , Sp.k.
ul. Poloneza 89B
02-826 Warszawa

84.756,67 3 dni 19 – 29.061,07 PLN ; 26 – 7.074,00 PLN
93 – 410,40 PLN ; 103 – 3.888,00 PLN
104 – 4.309,20 PLN ; 105 – 4.536,00 PLN
106 – 17.982,00 PLN ; 110 – 17.496,00 PLN

12 Promed S.A.
ul. Krajewskiego 1b
01-520 Warszawa

95.226,62 2 dni 24 – 2.010,96 PLN ; 56 – 5.923,80 PLN
57A – 459,00 PLN ; 58 – 1.641,60 PLN
60 – 10.726,56 PLN ; 61 – 7.830,00 PLN
105 – 4.644,00 PLN ; 113 – 1.165,10 PLN
114 – 36.288,00 PLN ; 115 – 13.500,00 PLN
118 – 3.207,60 PLN ; 120 – 3.888,00 PLN
133 – 1.134,00 PLN ; 145 – 2.808,00 PLN

13 Billmed
ul. Krypska 24
04-082 Warszawa

39.182,40 2 dni 7 – 4.644,00 PLN ;  21 – 5.184,00 PLN
22 – 7.560,00 PLN ; 30 – 5.184,00 PLN
50 – 324,00 PLN ; 67 – 2.700,00 PLN
90 – 302,40 PLN ; 120 – 10.530,00 PLN
138 – 2.754,00 PLN 

14 Balton Sp. z o.o.
ul. Nowy Świat 7 m.14
00-496 Warszawa

61.014,60 2 dni 8 – 1.944,00 PLN ; 37 – 3.510,00 PLN
38 – 648,00 PLN ; 39 – 2.592,00 PLN
44 – 4.039,20 PLN ; 69 – 1.296,00 PLN
72 – 7.560,00 PLN ; 73 – 18.900,00 PLN
89 – 20.525,40 PLN 

15 Inomed Polska Sp. z o.o.
ul. Raciborskiego 1A/1B
83-000 Pruszcz Gdański

75.495,24 3 dni 55 – 69.960,24 PLN ; 49 – 5.535,00 PLN



16 Tietze Medical Sp. z o.o.
ul. Osiedle 28
46-060 Prószków

14.097,24 2 dni 89 – 14.097,24 PLN 

17 Varimed Sp. z o.o.
ul. Powstańców Śląskich 5
53-332 Wrocław

2.565,00 2 dni 149 – 2.565,00 PLN

18 Polmil Sp. z o.o. S.K.A
ul. Przemysława 8
85-758 Bydgoszcz

66.382,48 2 dni 4A – 24.940,00 PLN ; 16 – 3.150,00 PLN
45 – 3.429,54 PLN ; 46 – 656,64 PLN
50 – 210,00 PLN ; 56 – 31,86 PLN
66 – 265,68 PLN ; 66A – 3.510,00 PLN
132 – 3.672,00 PLN ; 134 – 741,96 PLN
136 – 880,20 PLN ; 138 – 1.620,00 PLN
67 – 2.538,00 PLN ; 114 – 20.736,00 PLN

19 Semigat S.A.
ul. Ratuszowa 11
03-450 Warszawa

6.393,60 2 dni 130 – 6.393,60 PLN

20 Medasept Sp. z o.o.
ul. Bałtycka 6
61-013 Poznań

102.394,80 2 dni 9 – 102.394,80 PLN

21 Medicus Sp.z o.o. , S.K.A.
ul. Towarowa 23A
43-100 Tychy

20.727,90 2 dni 45 – 3.825,90 PLN ; 51 – 6.944,40 PLN
66A – 3.564,00 PLN ; 96 – 6.393,60 PLN

22 SUMI
Zakład Tworzyw Sztucznych
K. Rek, A. Krzanowski Sp.J.
ul. Drobiarska 35

61.209,76 2 dni 20 – 9.854,68 PLN ; 21 – 4.490,64 PLN
22 – 1.535,76 PLN ; 23 – 3.962,52 PLN
24 – 1.512,00 PLN ; 36 – 1.762,56 PLN
43 – 1.188,00 PLN ; 72 – 4.719,60 PLN
73 – 23.220,00 PLN ; 105 – 3.888,00 PLN
112 – 5.076,00 PLN 

23 NaturFarm Piotr Wojciechowski
Dąbrówka, ul. Jaśminowa 12
62-070 Dopiewo

2.916,00 2 dni 135 – 2.916,00 PLN

24 Mercator Medical S.A.
ul. H. Modrzejewskiej 30
31-327 Kraków

131.863,41 2 dni 9 – 107.680,32 PLN ; 10 – 17.433,36 PLN
11 – 3.086,91 PLN ; 12 – 2.886,84 PLN
13 – 775,98 PLN 

25 Polymed Polska Sp. z o.o.
ul. Warszawska 320A
05-082 Stare Babice

13.867,20 2 dni 139 – 13.132,80 PLN ; 140 – 378,00 PLN
141 – 356,40 PLN

26 3M Poland Sp. z o.o.
Al. Katowicka 117
Kajetany 05-830 Nadarzyn

2.164,80 2 dni 65 – 2.164,80 PLN

27 Sinmed Sp. z o.o.
ul. Toszecka 6
44-100 Gliwice

18.137,47 2 dni 7 – 3.769,20 PLN ; 21 – 3.207,60 PLN
49 – 381,30 PLN ; 63 – 2.389,50 PLN
68 – 6.426,00 PLN ; 100 – 1.963,87 PLN

28 ABOOK Sp. z o.o.
ul. Brzostowska 22
04-985 Warszawa

134.692,85 2 dni 9 – 118.241,21 PLN ; 10 – 16.451,64 PLN

29 BOXmetMEDICAL Sp. z o.o.
58-250 Pieszyce, Piskorzów 51

1.146,96 3 dni 82 – 1.146,96 PLN

30 Salus International Sp. z o.o.
ul. Puławskiego 9
40-273 Katowice

9.211,32 2 dni 86 – 7.322,40 PLN ; 111 – 1.888,92 PLN

31 Maquet Polska Sp. z o.o.
ul. Osmańska 14
02-823 Warszawa 

91.152,00 2 dni 125 – 91.152,00 PLN



32 Duolux Medical Sp. z o.o.
oś. B. Chrobrego 40F/53
60-681 Poznań

58.114,80 2 dni 68 – 11.113,20 PLN ; 71 – 36.531,00 PLN
129 – 6.350,40 PLN ; 136 – 1.204,20 PLN
138 – 2.916,00 PLN 

33 Medim Sp. z o.o.
ul. Puławska 45B
05-500 Piaseczno

47.340,94 3 dni 167 – 47.340,94 PLN

34 EUMed Sp. z o.o.
ul. Chłopickiego 50
04-275 Warszawa

15.530,40 2 dni 1 – 8553,60 PLN ; 144 – 1.036,80 PLN

35 Mikamed Sp. z o.o.
ul. Bądkowskiego 41/7
80-137 Gdańsk

90.205,92 5 dni 148 – 25.822,80 PLN ; 159 – 64.383,12 PLN

36 Optotech Medical Sp. z o.o. 
Sp.k.
ul. Św. Barbary 18
32-020 Wieliczka

356,4 2 dni 141 – 248,40 PLN ; 142 – 108,00 PLN

37 PolcoMed Sprzęt Medyczny
ul. Zakrzewska 10 Lusowo
62-080 Tarnowo Podgórne

31.914,00 2 dni 158 – 31.914,00 PLN

38 Rovers Polska Sp. z o.o.
ul. Stołeczna 10
05-501 Piaseczno

24.829,20 2 dni 39 – 2.099,84 PLN ; 46 – 1.987,20 PLN
47 – 5,508,00 PLN ; 149 – 10.800,00 PLN
150 – 3.240,00 PLN ; 168 – 1.188,00 PLN

39 Valeant Sp. z o.o. , Sp.j.
ul. Przemysłowa 2
35-959 Rzeszów

12.183,06 2 dni 139 – 10.814,80 PLN ; 140 – 107,46 PLN
141 – 1.144,80 PLN; 142 – 116,00 PLN

40 Medox Pro Sp. z o.o. , Sp.k.
ul. Grodzka 20/4
70-560 Szczecin 

18.972,14 2 dni 21 – 4.743,36 PLN ; 58 – 763,34 PLN
60 – 5.676,48 PLN ; 112 – 3.823,20 PLN
118 – 3.965,76 PLN 

41 Abena Polska Sp. z o.o.
ul. Nowa 15 , Łozienica
72-100 Goleniów

110.588,87 2 dni 9 – 110.588,87 PLN

42 „Shobu-Kan” Jarosław Prządka
ul. Daleka 8
73-110 Stargard Szczeciński

3.856,16 2 dni 49 – 811,00 PLN ; 87A – 237,16 PLN
88 – 2.808,00 PLN ; 

43 Aksis 
Hurtownia Sprzętu Medycznego
Ignaciuk Spigarski Sp.j.
ul. Przyrodników 1C
80-298 Gdańsk

51.750,36 4 dni 121 – 16.191,36 PLN ; 122 – 7.452,00 PLN
160 – 15.098,40 PLN ; 161 – 13.008,60 PLN

44 Beryl Med Ltd
1st. Floor ,26 Fouberts Place,
London, England, W1F 7PP

29.446,20 2 dni 68 – 8.316,00 PLN ; 71 – 17.145,00 PLN
72 – 3.780,00 PLN ; 107 – 205,20 PLN

45 PGF Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

15.660,00 3 dni 108 – 15.660,00 PLN

46 Alcon Polska Sp. z o.o.
ul. Marynarska 15
02-674 Warszawa

26.470,80 2 dni 139 – 26.470,80 PLN 

47 Medtronic Poland Sp. z o.o.
ul. Polna 11
00-633 Warszawa 

236.822,40 2 dni 10 – 25.293,60 PLN ; 21 – 4.276,80 PLN
22 – 669,60 PLN ; 24 – 3.553,20 PLN
25 – 9.957,60 PLN ; 26 – 5.443,20 PLN
28 – 19.980,00 PLN ; 34 – 63.102,24 PLN
48 – 810,00 PLN ; 58 – 1.395,36 PLN
80 – 1.188,00 PLN ; 112 – 3.726,00 PLN



115 – 19.380,60 PLN ; 118 – 4.860,00 PLN
121 – 8.208,00 PLN ; 123 – 410,40 PLN
124 – 3.888,00 PLN ; 127 – 4.320,00 PLN
137 – 993,60 PLN ; 150 – 1.879,20 PLN
151 – 15.487,20 PLN ; 152 – 18.316,80 PLN
155 – 243,00 PLN ; 162 – 19.440,00 PLN

48 Centrum Zaopatrzenia 
Lecznictwa 
Cezetel – Poznań Sp. z o.o.
oś. Rusa 64/6
61-245 Poznań

25.710,48 2 dni 15 – 661,50 PLN ; 17 – 388,80 PLN
24 – 982,80 PLN ; 34 – 6.955,20 PLN
58 – 779,76 PLN ; 60 – 4.343,76 PLN
66 – 201,96 PLN ; 66A – 3.294,00 PLN
96 – 6.320,70 PLN ; 98 – 1.782,00 PLN

49 Roche Diabetes Care 
Polska Sp. z o.o.
ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B
01-531 Warszawa

6.220,80 2 dni 51A – 6.220,80 PLN

50 Biameditek Sp. z o.o.
ul. Elewatorska 58
15-620 Białystok

108.108,33 2 dni 24 – 1.134,00 PLN ; 56 – 459,00 PLN
58 – 958,29 PLN ; 59 – 5.279,04 PLN
60 – 6.473,52 PLN ; 61 – 3.616,92 PLN
112 – 3.456,00 PLN ; 114 – 17.902,08 PLN
115 – 8.731,80 PLN ; 118 – 3.505,68 PLN
122 – 10.800,00 PLN ; 160 – 28.512,00 PLN
162 – 17.280,00 PLN 

   

______________________________________________________________________________________
  107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

     ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz
     Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63

    apteka-przetargi@107sw.mil.pl
       Regon 570544566       NIP 765-14-95-874

                  Bank Gospodarstwa Krajowego
                  Oddział w Szczecinie

               Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002


